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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
opbevaring og hygiejnisk adskillelse af fødevarer, generelle
procedurer for håndtering og behandling af fødevarer samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask. Ingen anmærkninger.
Temperatur i frokostkøleskab, som var meget tæt pakket blev
med luftføler målt til 8,6 grader C, hvor temperaturen i ferske
formede hakkebøffer blev målt til 6,5 grader C. Ifølge
køkkenchef var bøfferne formet og sat på køl ved 15.00 tiden,
hvor tilsynet blev foretaget fra kl. 18.00. Der er vejledt om
opbevaring af letfordærvelige fødevarer. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af gulve, vægge, borde og inventar i
lokaler hvor der opbevares og håndteres fødevarer. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vedligehldelse af servicekøkken og
opvaskeområde i stueplan, herunder overflader og
driftsinventar. Ingen anmærkninger.
Kantliste over opvaskeområde og mellemgang varmt område
fremstod med afskallet maling. Derudover stod dør til
ubemandet produktionsområde i kælder, samt døren ind til
lagerlokaler åbent under tilsynet. Forholdet vurderes under de
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foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om vedligeholdelse af lokaler
samt skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Der er stikprøvevis set udført
dokumentation for virksomhedens kritiske kontrolpunkter, herunder køleopbevaring og modtagerkontrol,
opvarmning og nedkøling og pH-måling for perioden primo juni 2022 frem til d.d.
Mærkning og information: Kontrolleret skiltning vedrørende oplysningsmulighed om allergener til forbrugeren.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Virksomhedens CVR-nummer stemmer overens med ejerforhold registreret hos
Fødevarestyrelsen. Ingen anmærkninger.
Der bliver i virksomheden produceret og opbevaret fødevarer til egen virksomhed på nærliggende adresse med
andet Cvr.nr. Der er vejledt om registrering af deling af lokaler hos Fødevarestyrelsen, samt om 1/3-regel.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Gennemgået smileyændringer for 2022.


